[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 ноября 2023 г.                                                                                            № 9/5

«О передаче администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области осуществления части полномочий администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального образования-Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области (далее Совет депутатов) «О передаче администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области осуществления части полномочий администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» внесенный главой Панинского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области полномочия администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области в части составления проекта бюджета поселения, исполнения бюджета поселения, осуществления контроля за его исполнением и составление отчета об исполнении бюджета.
2. Заключить соглашение о передаче администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области полномочий администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области в части составления проекта бюджета поселения, исполнения бюджета поселения, осуществления контроля за его исполнением и составление отчета об исполнении бюджета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года по 31 декабря 2026 года.

Председатель Совета депутатов
Панинского сельского поселения,
Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                                                                                  Н.П. Чернецова